
1. ZÁKLADNÍ  ÚDAJE  O   ŠKOLE 
 

Název:   Základní škola a mateřská škola Oslavice, příspěvková organizace 

 

Právní forma:  příspěvková organizace 

 

Zřizovatel:   Obec Oslavice 

 

Sídlo:    Oslavice 67, 594 01 Velké Meziříčí 

 

IZO ředitelství:  600 130 584 

 

Statutární orgán:  ředitelka školy – Ing. Lenka Havlíková 

 

Kontakt:   566 523 066 

skola@zsoslavice.cz  

    www.zsoslavice.cz 

 

Součásti:   základní škola 

    mateřská škola  

    školní družina 

    školní jídelna  

 

Charakteristika součástí: 

- základní škola - kapacita 50 žáků, 2 třídy pro žáky 1.-5. ročníku, začátek vyučování 

v 8,00 hodin, 35 děti z obcí Oslavice, Osové a Oslavička. Žáci se učili ve 2 třídách; 

I.třída třídní učitelka Mgr. Daniela Požárová, 1. a 2. postupový ročník, celkem 11 

žáků,  II.třída třídní učitelka Mgr. Michaela Lněničková,3., 4. a 5. postupový ročník, 

celkem 24 žáků, realizace aktivit v rámci projektu Zdravá škola Oslavice 2018. 

Náboženství navštěvovalo 17 žáků, kteří byli rozděleni do 2 skupin a předmět vedl 

pan R.D. Pavel Šenkyřík.  

- mateřská škola – zapsáno 38 dětí, 2 třídy pro děti z obcí Oslavice, Osové, Velké 

Meziříčí, Oslavička; provozní doba 6,15 – 16,00 hodin, vzdělávání probíhalo podle 

Školního vzdělávacího programu pro předškolní vzdělávání č.j.30/ 2014,  po provozní 

době 1x měsíčně probíhal Klub Koťata pro rodiče a děti (např. mladší sourozenci 

stávajících dětí, potencionální budoucí klienti MŠ apod.), od února 1x týdně 

skupinové vzdělávání dětí  Předškoláček   45 minut s žáky 1.ročníku a zároveň 10 

minut přestávka v základní škole společně učitelka ZŠ a učitelka MŠ; probíhalo i 

vzdělávání v anglickém jazyce; během celého roku ve spolupráci s SPC Březejec byla 

poskytována logopedická péče; plavecký výcvik zajištěn pro děti od 3 let věku; 

lyžařský výcvik Fajtův kopec; návštěva kulturních programů a výletů samostatně i 

společně s žáky ZŠ. 

- školní družina - kapacita 45 žáků, 2 oddělení, provozní doba 6,30 – 7,40 a 11,35 – 

15,00 hodin, navštěvovalo 35 žáků, probíhala relaxační, odpočinková činnost a činnost 

v zájmových kroužcích školní družiny (viz. Příloha č.3). 

- školní jídelna – zajišťovala stravování pro: žáky ZŠ – oběd, děti MŠ – dopolední a 

odpolední svačina, oběd; zaměstnance školy – závodní stravování; od 1.9.2016 

probíhá hospodářská činnost – vaření obědů pro veřejnost. 

 

 

http://www.zsoslavice.cz/


 

Školská rada 

- je tříčlenná – p. Bazala Jiří – ObÚ Oslavice, p. Čermák Vladimír – zákonný zástupce, 

Mgr. Michaela Lněničková – pedagogický pracovník 

- schůzky školské rady proběhly 21.12.2017 a 29.5.2018 

 

 

 

2. VZDĚLÁVACÍ PROGRAM A UČEBNÍ   PLÁNY  
 

2.1. Vzdělávací program a jeho praktická realizace v základní škole 

V základní škole probíhala výuka podle Školního vzdělávacího programu, čj.8/2012 

včetně Dodatků. Podpůrná opatření 2 stupně a výše byla poskytována 7 žákům; asistent 

pedagoga byl přiznán 3 žákům.  

Většina používaných učebnic a pracovních sešitů byla po dobrých zkušenostech z 

předcházejících let převážně z nakladatelství Nová nová škola. Výuka tělesné výchovy 

probíhala 1x měsíčně v tělocvičně v Základní škole Velké Meziříčí, Oslavická ulice, žáci se 

zúčastnili bruslení na Zimním stadionu ve Velkém Meziříčí, plavecký výcvik byl zajištěn pro 

všechny ročníky v areálu Laguna Třebíč, lyžařský výcvik probíhal na Fajtově kopci, praktická 

výuka dopravní výchovy byla realizována na dopravním hřišti  2x ročně v Třebíči (žáci mohli 

získat řidičský průkaz na kolo, vnitřní a venkovní učebna). Na konci měsíce června proběhla 

škola v přírodě  na Čeřínku (3 kalendářní dny). Žáci navštívili kulturní a ekologické akce 

(kino Třebíč, apod. ), celoročně realizovali projekt Cestujeme v čase zejména v hodinách 

výchov a prezentovali svoje výstupy z projektu na vystoupení a výstavě pro rodiče v červnu, 

absolvovali 10 setkání v rámci minimálního preventivního programu (zajišťovala Doza Velké 

Meziříčí). 

 

 

 

 

 

2.2. Učební plán základní školy školní rok 2017/2018 

 

Předmět   Ročník  

    1. 2. 3. 4. 5. Celkem hodin  

Český jazyk   7 7 9 7 7  37 

Anglický jazyk  2 2 3 3 3  13  

Matematika   5 5 5 5 5  25 

Prvouka   2 2 2 0 0  6   

Přírodověda   0 0 0 2 2  4 

Vlastivěda   0 0 0 2 2  4 

Hudební výchova  1 1 1 1 1  5  

Výtvarná výchova  1 2 2 1 1  7 

Praktické činnosti  1 1 1 1 1  5   

Tělesná výchova  2 2 2 2 2  10 

Inf. a kom. technologie 0 0 0 1 1  2   

Týdenně hodin  21 22 25 25 25 

Celková týdenní povinná časová dotace 1. stupeň   118 

 

 



 

 

2.3. Počet dělených hodin podle ročníku a předmětu (snížení počtu ročníku v hodině) 

 

Ročník - předmět  počet dělených hodin týdně   celkem  

1. anglický jazyk   3     6   

2. český jazyk    7     14   

3. matematika    5     10   

Doučování    3      3   

Asistence     3 žáci /70 hod./týden      

 

 

3. PERSONÁLNÍ ÚDAJE  ŠKOLY 
 

3.1. Členění zaměstnanců podle věku a pohlaví k 30.6.2018 

 

věk muži ženy celkem % 

do 20 let 0 0 0 0 

21 - 30 let 0 3 3 22 

31 - 40 let 0 7 7 56 

41 - 50 let 0 3 3 22 

51 - 60 let 0 0 0 0 

61 a více let 0 0 0 0 

celkem 0 13 13 100,0 

% 0 100 100,0 x 

 

 

 

3.2. Členění zaměstnanců podle vzdělání k 30.6.2018 

 

vzdělání dosažené ženy % 

základní 0 0 

vyučen 3 22 

střední odborné 0 0 

úplné střední 3 22 

vyšší odborné 0 0 

vysokoškolské 7 56 

celkem 13 100,0 

 

 

3.3. Členění pedagogických pracovníků podle odborné kvalifikace 

 

odborná kvalifikace splňuje 

kvalifikaci 

nesplňuje 

kvalifikaci 

celkem Aprobovanost  

% 

učitel prvního stupně základní 

školy 

4 0 4 100% 

 

vychovatel školní družina 2 0 2 100% 

učitel mateřská škola 3 0 3 100% 



Asistent pedagoga 3 0 3 100% 

Celkem fyzických osob 9 0 9  

3.4. Přehled zaměstnanců školy v průběhu šk. roku 2017/2018 

 
jméno zaměstnance pracovní pozice úvazek praxe poznámka 

 vedoucí školní jídelny    

 vychovatelka ŠD 

asistentka pedagoga 

   

 vychovatelka ŠD 

asistentka pedagoga 

   

 učitelka ZŠ 

asistent pedagoga 

   

 ředitelka    

 učitelka MŠ    

 školnice MŠ    

 učitelka ZŠ    

 učitelka MŠ 

vychovatelka 

   

 školnice ZŠ    

 učitelka ZŠ    

 učitelka MŠ    

 účetní    

 

 
 

4. ÚDAJE O  POČTU ŽÁKŮ   
 

4.1. Počty žáků školy 

 

Ročník Počet žáků celkem chlapců dívek Třída 

1. 6 4 2 I. 

2. 5 1 4 I. 

3. 7 4 3 II. 

4. 6 2 4 II. 

5. 11 8 3 II. 

celkem 35 19 16  

 

V průběhu školního roku nastoupila v prosinci 2017 1 žákyně, která v březnu přestoupila na 

jinou školu. 

 

4.2. Zápis žáků k základnímu vzdělávání  

 

K řádnému zápisu se dostavilo 11 žáků, z toho 8 dívek, 11 žáků bylo přijato k základnímu 

vzdělávání od 1.9.2018. 

 

4.3. Žáci přijati ke vzdělávání do střední školy 

 

Ke vzdělávání na víceletém gymnáziu se nikdo nehlásil. 



 

 

5. ÚDAJE   O   VÝSLEDCÍCH   VZDĚLÁVÁNÍ   ŽÁKŮ 
 

Poslední IV. pedagogická rada, konaná dne 14.6.2018 schválila celkové výsledky 

výchovy a vzdělávání na naší škole za celý uplynulý školní rok. Celoroční plán práce školy 

byl průběžně plněn a vyhodnocován na jednotlivých pedagogických radách.  V průběhu 

školního roku se nevyskytly žádné mimořádné události. Učivo stanovené školním 

vzdělávacím programem bylo probráno v souladu s výstupy jednotlivých ročníků.  

Kontrolní a hospitační činnost ředitelky školy nezjistila žádné závažné nedostatky v 

práci pedagogických zaměstnanců. V průběhu školního roku se uskutečnilo 5 pedagogických 

rad, 4 porady provozní, 2 třídní schůzky rodičovského sdružení.  

Žádný žák neopakuje ročník, chování bylo hodnoceno jako velmi dobré u všech žáků, 

celkový počet zameškaných omluvených hodin činil 2 394; průměrně zameškaných 

omluvených hodin na jednoho žáka bylo 68,4  hodin za školní rok. 

 

 

Přehled vzdělávání šk. rok 2017/ 2018 podle jednotlivých ročníků 1. pololetí 

 

Ukazatel/ ročník 1. 2. 3. 4. 5. celkem 

Počet žáků 6 5 7        6 11 35 

Prospěl  

s vyznamenáním 

 

6 

 

5 

 

7 

 

5 

 

7 
 

30 

Prospěl 0 0 0 1 4 5 

Neprospěl 0 0 0 0 0 0 

Průměr ročníku 1,0 1,1 1,19 1,3 1,33 1,18 

Počet omluvených 

hodin 

 

43 

 

152 

 

264 

 

150 

 

485 
 

1 094 

Průměr na 1 žáka 7 30 38 25 44 29 

 

 

 

 

 

 

Přehled vzdělávání šk. rok 2017/ 2018 podle jednotlivých ročníků 2. pololetí 

 

Ukazatel/ ročník 1. 2. 3. 4. 5. celkem 

Počet žáků 6 5 7 6 11 35 

Prospěl s 

vyznamenáním 

 

6 

 

5 

 

7 

 

3 

 

7 
 

28 

Prospěl 0 0 0 3 4 7 

Neprospěl 0 0 0 0 0 0 

Průměr ročníku 1,0 1,1 1,3 1,51 1,29 1,24 

Počet omluvených 

hodin 

 

105 

 

73 

 

424 

 

217 

 

481 
 

1 300 

Průměr na 1 žáka 18 15 60 36 44 34 

  

 



 

 

6. ÚDAJE   O   DVPP 
  

Jméno pracovníka Název semináře Počet hodin 

Čermáková – vychovatelka ŠD Školení první pomoci 

celkem 

4 hodiny 

4 hodiny 

Dvořáčková – vychovatelka ŠD Školení první pomoci 

celkem  

4 hodiny 

4 hodiny 

Havelková – učitelka ZŠ Aplikace hudebních aktivit pro zlepšování 

čtenářské gramotnosti 

Školení první pomoci 

Výtvarné inspirace 

Wattsenglish 

Stres na pracovišti a syndrom vyhoření 

celkem 

 

16 hodin 

4 hodiny 

5 hodin 

8 hodin 

4 hodiny 

37 hodin 

Havlíková – ředitelka Povinná dokumentace ve školách 

Cestovní náhrady 

Stres na pracovišti a syndrom vyhoření 

GDPR ve školách 

Elektronická bezpečnost  

Legislativní novinky 

celkem 

8 hodin 

5 hodin 

4 hodiny 

4 hodiny 

8 hodin 

4 hodiny 

33 hodin 

Hleba Inna Komunikace a hlasový projev pedagoga 

Školení první pomoci 

Pedagogická diagnostika v praxi MŠ 

celkem 

4 hodiny 

4 hodiny 

6 hodin 

14 hodin 

Lněničková - učitelka |ZŠ Rozvoj čtení a čtenářských dovedností v ZŠ 

Wattsenglish 

celkem 

32 hodin 

 

8 hodin 

40 hodin 

Štveráčková – učitelka MŠ Metodické setkání logopedických asistentek MŠ a 

1.stupně 

Komunikace a hlasový projev pedagoga 

Školení první pomoci 

Stres na pracovišti a syndrom vyhoření 

Osobnostně sociální rozvoj pedagogů MŠ – Vím, 

kdo jsem 

Wattsenglish 

Polytechnické vzdělávání 

celkem 

6 hodin 

 

8 hodin 

4 hodiny 

4 hodiny 

 

16 hodin 

8 hodin 

6 hodin 

52 hodin 

Požárová – učitelka ZŠ Komunikace a hlasový projev pedagoga 

Třídní učitel jako lídr 

Wattsenglish 

celkem 

8 hodin 

8 hodin 

8 hodin 

24 hodin 

Necidová – učitelka MŠ Aktuální informace k předškolnímu vzdělávání 

Zdravá 5 

Metoda vědomé stopy pohybu 

Rozvoj matematické pregramotnosti v praxi MŠ 

Polytechnické vzdělávání 

celkem 

 

4 hodiny 

4 hodiny 

20 hodin 

 

16 hodin 

6 hodin 

 50 hodin 

Pedagogové celkem 258 hodin/ průměr 29 hodin  

 

 



 

7. ÚDAJE   O   AKTIVITÁCH   A   PREZENTACI   ŠKOLY 
 

Mimoškolní a zájmovou činnost zajišťuje zařízení v odpoledních hodinách každý 

pracovní den v týdnu. Jedná se o ucelený komplex zájmových kroužků organizovaných školní 

družinou pro děti základní školy viz. Příloha č1.  

Pozornost je věnována také kulturním akcím v průběhu celého školního roku (KVIZ 

Třebíč). Od měsíce ledna byla škola zapojena do grantu KrÚ Vysočina Zdravá škola. 

Organizujeme plavecký výcvik pro žáky 1.- 5.;  školní výlet. Po celý rok soutěží žáci a děti ve 

sběru druhotných surovin a léčivých bylin s finančním přínosem do pokladny Rodičovského 

sdružení. Ve škole funguje formou žákovské samosprávy školní knihovna (přes 400 titulů). 

Každý měsíc se schází žákovský parlament minimálně 1x. 

Pro místní veřejnost se škola pravidelně prezentuje na školních besídkách, akcích 

pořádaných obecním úřadem – vítání občánků, rozsvěcování stromu. Pro rodiče je vydáván 

informační výtisk ,,Sovice“ – základní škola, školní družina a mateřská škola a zároveň je  

zveřejněn na webových stránkách školy viz. Příloha č.2. Škola uveřejňuje informace ze všech 

součástí i na svém webu. Podrobný přehled akcí školy je uveden v Příloze č.4. 

 

 

8. ÚDAJE   O   VÝSLEDCÍCH   KONTROLY   ČŠI 
  

Ve školním roce proběhla ze strany ČŠI kontrola ve dnech 15.3.-19.3.2018. Při 

kontrole nebylo zjištěno žádné porušení právních předpisů. Závěry kontroly ČŠI: 

Hodnocení vývoje 

- v roce 2014 vznikla na základě rekonstrukce a dostavby nová budova mateřské školy 

- díky aktivitám ředitelky došlo k funkčnímu propojení jednotlivých součástí školy 

- škola byla ve spolupráci se zřizovatelem i zapojením školy do projektů velmi dobře 

vybavena materiálně (nábytek, počítače, interaktivní technika, učební pomůcky apod.) 

Silné stránky 

- v celé škole panuje rodinné klima a přátelská atmosféra 

- velmi dobrá spolupráce se zřizovatelem v oblasti zajišťování materiálních podmínek 

- dobře fungující spolupráce základní a mateřské školy 

- velmi dobrá péče o děti v posledním ročníku mateřské školy 

- využívání pestrých metod a forem práce v základní škole 

Slabé stránky anebo příležitosti ke zlepšení 

- menší provázanost spontánních a řízených činností v mateřské škole 

- menší individualizace vzdělávání v mateřské škole 

 

 

 

 

9. ZÁKLADNÍ   ÚDAJE   O   HOSPODAŘENÍ    
  

 Škola hospodařila v kalendářním roce 2017 s celkovou částkou 5 615 872,00 Kč. 

Částka byla financována z těchto zdrojů: 

- státní prostředky    4 728 828,-Kč 

- prostředky obce Oslavice     827 044,- Kč 

- dotace zdravá škola        60 000,- Kč 



 

viz. Příloha č.3 

10. ÚDAJE   O   KONTROLÁCH   

 
Kontrolor Téma kontroly Termín Poznámka 

ObÚ Oslavice Veřejnoprávní kontrola 29.5.2018 žádné nedostatky 

KHS Vysočina Kontrola 15.9.2017 bez nedostatků 

 

 

 

 

 

 

V Oslavici 28.6.2018       Ing. Lenka Havlíková 

          ředitelka školy 

 

Přílohy: 

 Příloha č.1 Přehled kroužků 

 Příloha č.2 Sovice  

 Příloha č.3 Základní údaje o hospodaření školy 2017 

 Příloha č.4 Přehled akcí školy 2017/2018 

 

 

 

Rozdělovník: 

Obecní úřad Oslavice 

ZŠ a MŠ Oslavice 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha č. 1 

 

Zájmové kroužky školní rok 2017/2018 

 

 

Zájmový kroužek Věk žáka Vyučující 

Flétna 3. - 5. ročník Mgr. Eva Havelková 

Sportovní a 

psychomotorické hry 
1. - 5. ročník Bc. Jana Dvořáčková 

Doučování 3. - 5. ročník 

Mgr. Michaela Lněničková, 

Mgr. Eva Havelková, Lenka 

Havlíková 

Šikulky 1. - 5. ročník Mgr. Daniela Požárová 

Náboženství – 

nepovinný předmět 
1. – 5. ročník  R. D. Pavel Šenkyřík 

 
 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Příloha č. 2 

 

 

Sovice 
viz. též webové stránky školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

        

Příloha č. 3 
 

ZÁKLADNÍ   ÚDAJE   O   HOSPODAŘENÍ     ŠKOLY   

2017 

HOSPODAŘENÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLY OSLAVICE za rok 2017 

     

     

CELKEM NÁKLADY 2017   

Spotřeba materiálu 567 529,26  

Spotřeba energie 216 896,-   

Opravy a udržování 20 788,-  

Cestovné 22 486,-  

Náklady na reprezentaci 6 671,-  

Ostatní služby 228 341,80  

Mzdové náklady 3 585 826,-  

Zákonné sociální pojištění 1 150 431,-  

Jiné sociální pojištění 14 204,-  

Zákonné sociální náklady 68 040,10  

Drobný dlouh. hmotný majetek 191 633,-  

Ostatní náklady z činností 7 299,-  

   
CELKEM VÝNOSY 2017   

Výnosy z prodeje služeb 443 007,-  

Čerpání fondů 19 336,16  

Výnosy vybraných místních vládních institucí z 
transferů 5 615 872,-  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Příloha č.4 

 

 

Přehled akcí školy 2017 – 2018 

 
Datum Název akce Účastníci 

5.9.2017 Projekt – Vznik Země ZŠ 

6.9.2017 Klub Koťata Veřejnost 

18.9.2017 Zahájení logopedické prevence MŠ 1.a 2.třída  

19.9.2017 Zahájení angličtiny MŠ 1.a 2. třída  

22.9.2017 Dopravní hřiště Třebíč ZŠ (1.-5.ročník) 

29.9.2017 Planetárium a Antrophos Brno ZŠ(1.-5.ročník) + MŠ 2.třída  

2.10.2017 Maňáskové divadlo Štemberk MŠ 1.a 2.třída 

3.10.2017 Kino Třebíč - Hurvínek ZŠ(1.-5.ročník) + MŠ 2.třída 

4.10.2017 Klub Koťata Veřejnost 

6.10.2017 Projekt - Souhvězdí ZŠ 

6.10.2017 Tělesná výchova Velké Meziříčí ZŠ 

6.10.2017 Parlament zasedání ZŠ 

12.10.2017 Logopedická garance SPC Březejec MŠ 1.a 2.třída 

13.10.2017 Trilopark ZŠ(1.-5.ročník) + MŠ 2.třída 

18.10.2017 Zahradní slavnost Veřejnost, ZŠ, MŠ 

23.10.2017 Záchranná stanice Ikaros ZŠ + MŠ 

1.11.2017 Klub Koťata Veřejnost 

3.11.2017 Projekt - Pravěk ZŠ 

3.11.2017 Tělesná výchova Velké Meziříčí ZŠ 

3.11.2017 Parlament zasedání ZŠ 

9.11.2017 Besídka ke sv. Martinovi ZŠ + MŠ 

15.11.2017 Sférické kino Polaris MŠ 1.a 2.třída 

20.11.2017 Preventivní program Doza Velké Meziříčí ZŠ (1.-5.ročník) 

28.11.2017 Keramika ZŠ (1.-5.ročník) 

29.11.2017 Keramika MŠ 1.a 2. třída 

1.12.2017 Tělesná výchova Velké Meziříčí ZŠ(1.-5.ročník) + MŠ 2.třída 

1.12.2017 Projekt – Pravěké ozdoby  

1.12.2017 Parlament zasedání ZŠ 

3.12.2017 Rozsvěcení vánočního stromu ZŠ, veřejnost 

6.12.2017 Klub Koťata Veřejnost 

7.12.2017 Mikulášský rej MŠ 1.a 2. třída 

8.12.2017 Preventivní program Doza Velké Meziříčí ZŠ (1.-5.ročník) 

12.12.2017 Vánoční nadílka MŠ 1.a 2. třída 

12.12.2017 Keramika ZŠ (1.-5.ročník) 

13.12.2017 Keramika MŠ 1.a 2. třída 

14.12.2017 Divadlo Třebíč – Vánoční pohádka MŠ 1.a 2. třída 

15.12.2017 Bruslení Velké Meziříčí ZŠ(1.-5.ročník) + MŠ 2.třída 

18.12.2017 Kino Třebíč Čertoviny ZŠ(1.-5.ročník) + MŠ 2.třída 

21.12.2017 Projekt – Lovci mamutů ZŠ 



21.12.2017 Vánoční nadílka – spaní ve škole ZŠ (1.-5.ročník) 

3.1.2018 Klub Koťata Veřejnost 

5.1.2018 Tělesná výchova Velké Meziříčí ZŠ(1.-5.ročník) + MŠ 2.třída 

5.1.2018 Parlament zasedání ZŠ 

5.1.2018 Solná jeskyně Velké Meziříčí MŠ 1.třída 

15.1.2018 Preventivní program Doza Velké Meziříčí ZŠ (1.-5.ročník) 

19.1.2018 Bruslení ZŠ(1.-5.ročník) + MŠ 2.třída 

23.1.2018 Krmení lesní zvěře MŠ 1.a 2. třída 

26.1.2018 Logopedická depistáž SPC Březejec MŠ 1.a 2. třída 

5.2.2018 Preventivní program Doza Velké Meziříčí ZŠ (1.-5.ročník) 

7.2.2018 Karneval MŠ 1.a 2.třída 

7.2.2018 Klub Koťata Veřejnost 

9.2.2018 Tělesná výchova Velké Meziříčí ZŠ(1.-5.ročník) + MŠ 2.třída 

9.2.2018 Projekt – Starověký Egypt ZŠ 

9.2.2018 Parlament zasedání ZŠ 

12.2.2018 Trampolínky Velké Meziříčí MŠ 1.a 2.třída 

14.2.2018 Preventivní program Policie ČR ZŠ (1.-5.ročník) 

16.2.2018 Bruslení Velké Meziříčí ZŠ(1.-5.ročník) + MŠ 2.třída 

19.-23.2.2018 Lyžařský výcvik Fajtův kopec ZŠ(1.-5.ročník) + MŠ 2.třída 

5.3.2018 Preventivní program Doza Velké Meziříčí ZŠ (1.-5.ročník) 

5.3.2018 Sorbon – pes fotbalista MŠ 1.a 2.třída 

7.3.2018 Klub Koťata Veřejnost 

7.3.2018 Předškoláček – adaptace v 1.třídě MŠ 2.třída 

8.3.2018 Obří slalom závody Fajtův kopec ZŠ (1.-5.ročník) 

16.3.2018 Tělesná výchova Velké Meziříčí ZŠ(1.-5.ročník) + MŠ 2.třída 

16.3.2018 Projekt - Středověk ZŠ 

16.3.2018 Parlament zasedání ZŠ 

23.3.2018 Bruslení Velké Meziříčí ZŠ(1.-5.ročník) + MŠ 2.třída 

26.3.2018 Všeználek - soutěž ZŠ 

26.3.2018 Preventivní program Doza Velké Meziříčí ZŠ (1.-5.ročník) 

28.3.2018 Hudební pořad Řemesla ZŠ + MŠ 

4.4.2018 Zápis do ZŠ MŠ 2.třída 

5.4.2018 Logopedická garance SPC Březejec MŠ 1.a 2.třída 

6.4.2018 Tělesná výchova Velké Meziříčí ZŠ(1.-5.ročník) + MŠ 2.třída 

6.4.2018 Projekt – Staré řecké báje a pověsti ZŠ 

6.4.2018 Parlament zasedání ZŠ 

8.4.2018 Vítání občánků MŠ 2.třída, veřejnost 

13.4.2018 Základy první pomoci Červený kříž ZŠ (1.-3.ročník) 

13.4.2018 Rytířský souboj ZŠ + MŠ 

20.4.2018 Den Země - projekt ZŠ (1.-5.ročník) 

20.4.2018 Muzikoterapie MŠ 1.a 2.třída 

23.4.2018 Preventivní program Doza Velké Meziříčí ZŠ (1.-5.ročník) 

26.4.2018 Školka čar a kouzel MŠ 1.a 2.třída 

27.4.2018 Dopravní hřiště Třebíč ZŠ (1.-5.ročník) 

30.4.2018 Projekt - Středověk ZŠ 

30.4.2018 Parlament zasedání ZŠ 

2.5.2018 Klub Koťata Veřejnost 

4.5.2018 Plavecký výcvik (9 lekcí) ZŠ + MŠ 



2.-11.5.2018 Zápis do MŠ Veřejnost 

17.5.2018 Adaptace 5.ročníku ZŠ Velké Meziříčí, 

Školní ul 

 

ZŠ 5.ročník 

21.5.2018 Preventivní program Doza Velké Meziříčí ZŠ (1.-5.ročník) 

23.5.2018 Kurz první pomoci ZŠ 3.ročník 

28.5.2018 Projekt – Novověk, vynálezy ZŠ 

28.5.2018 Parlament zasedání ZŠ 

30.5.2018 Výlet Náměšť nad Oslavou ZŠ(1.-5.ročník) + MŠ 2.třída 

30.5.2018 Výlet do Vlčatína vlakem MŠ 1.třída 

31.5.2018 Olympiáda malotřídních škol Třebíč ZŠ (1.-5.ročník) 

6.6.2018 Výlet Březová MŠ 1.a 2.třída 

6.6.2018 Klub Koťata Veřejnost 

15.6.2018 Spaní v mateřské škole MŠ 

18.6.2018 Branný den ZŠ + MŠ 

25.-27.6.2018 Škola v přírodě Čeřínek ZŠ (1.-5.ročník) 

28.6.2018 Školní akademie a výstava prací žáků a dětí ZŠ + MŠ, veřejnost 

 

 


